
 

 

UCHWAŁA NR XIII/92/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/314/18 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 22 lutego 

2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne na terenie Gminy 

Miasteczko Śląskie oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 754 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/314/18 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne na terenie Gminy Miasteczko Śląskie oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018, 

poz. 1275) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 zmienia się pkt 1), który przyjmuje następujące brzmienie: 

„1) złożenia do 10 dnia każdego miesiąca informacji o rzeczywistej liczbie uczniów objętych dotacją 

według stanu na pierwszy dzień miesiąca, na który udzielana jest dotacja, której wzór stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały oraz informacji o tygodniowej liczbie godzin wsparcia dla ucznia 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, której wzór stanowi załącznik nr 2a do niniejszej 

uchwały”; 

2) w załączniku nr 2 zmienia się pkt. 5, który przyjmuje następujące brzmienie: 

„5. Liczba uczniów niepełnosprawnych według rodzajów orzeczonych niepełnosprawności; 

a) ...................... 

b) ...................... 

c) .....................”; 

3) zmienia się w całości treść załącznika nr 3, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

4) wprowadza się załącznik nr 2a pn. „Informacja o tygodniowej liczbie godzin wsparcia dla ucznia 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera” stanowiący 

załącznik nr 2a do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1953



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Roman Boino 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1953



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/92/25 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Rozliczenie wykorzystania dotacji w roku ........ 

 

Część A: 

Dane o organie prowadzącym 

Imię i nazwisko osoby fizycznej lub nazwa osoby prawnej ................................................. 

Siedziba lub adres ............................................................. 

Dane o szkole/przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego (dalej: placówka)* * 

Nazwa .............................................................. 

Adres ............................................................... 

Część B: 

1. Kwota otrzymanej dotacji w roku ...................... 

- w tym kwota dotacji otrzymanej na kształcenie specjalne ...................... 

Liczba uczniów w placówce w poszczególnych miesiącach: 

Miesiące Liczba uczniów ogółem 

(w tym 

z niepełnosprawnościami) 

Liczba uczniów 

z niepełnosprawnościami 
Liczba dzieci 

objętych 

wczesnym 
wspomaganiem 

rozwoju na 

podstawie opinii  
o potrzebie 

wczesnego 
wspomagania 

rozwoju 

Liczba uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych na 

podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych 

Styczeń 
    

Luty 
    

Marzec 
    

Kwiecień 
    

Maj 
    

Czerwiec 
    

Lipiec 
    

Sierpień 
    

Wrzesień 
    

Październik 
    

Listopad 
    

Grudzień 
    

Wskazanie liczby uczniów z niepełnosprawnościami w rozbiciu na poszczególne rodzaje 

niepełnosprawności: 

Miesiące Liczba uczniów z niepełnosprawnościami w poszczególnych miesiącach, w tym: 

Uczniowie 

z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu lekkim, 

niedostosowanych społecznie, 

zagrożonych niedostosowaniem 
społecznym 

Uczniowie niewidomi, 

słabowidzący, 
z niepełnosprawnością ruchową, 

w tym z afazją 

Uczniowie 

niesłyszący, 
słabosłyszący, 

z niepełno- 

sprawnością 
intelektualną 

w stopniu 

umiarkowanym lub 
znacznym 

Uczniowie 

z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub z autyzmem, 

w tym z zespołem Aspergera 

Styczeń 
    

Luty 
    

Marzec 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1953



Kwiecień 
    

Maj 
    

Czerwiec 
    

Lipiec 
    

Sierpień 
    

Wrzesień 
    

Październik 
    

Listopad 
    

Grudzień 
    

Wskazanie liczby uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, w rozbiciu na tygodniową liczbę godzin wsparcia w poszczególnych miesiącach roku 

......................: * 

Miesiące Liczba uczniów z którymi realizowana jest wskazana tygodniowa liczba godzin wsparcia, w przypadku gdy: 

Liczba godzin wsparcia 

jest większa niż 10 

godzin 

Liczba godzin wsparcia jest 

większa niż 5 godzin 

i mniejsza niż 10 godzin lub 
równa 10 godzinom 

Liczba godzin wsparcia jest 

większa niż 2 godziny 

i mniejsza niż 5 godzin lub 
równa 5 godzinom 

Liczba godzin wsparcia jest 

mniejsza niż 2 godziny lub równa 

2 godzinom i nie jest równa 0 

Styczeń 
    

Luty 
    

Marzec 
    

Kwiecień 
    

Maj 
    

Czerwiec 
    

Lipiec 
    

Sierpień 
    

Wrzesień 
    

Październik 
    

Listopad 
    

Grudzień 
    

CZĘŚĆ C: 

Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność szkoły/przedszkola/innej formy wychowania 

przedszkolnego**, finansowanych z dotacji w okresie objętym rozliczeniem 

L.p. Rodzaje wydatków 

Wysokość poniesionych 

wydatków finansowanych 
w ramach otrzymanej dotacji 

na uczniów pełnosprawnych 

Wysokość poniesionych 
wydatków finansowanych 

w ramach otrzymanej dotacji 

na uczniów 
niepełnosprawnych 

1. 

Pokrycie wydatków 

bieżących, 
obejmujących każdy 

wydatek poniesiony na 

cele działalności 
jednostki dotowanej, 

w tym na: 

Wynagrodzenia pracowników pedagogicznych 

(wraz z pochodnymi) 

  

Wynagrodzenia pracowników 

niepedagogicznych (wraz z pochodnymi) 

  

Wynagrodzenia osoby fizycznej prowadzącej 
przedszkole lub szkołę, która pełni funkcję 

dyrektora albo prowadzi zajęcia (wraz 

z pochodnymi) 

  

Sfinansowanie wydatków związanych 

z realizacją zadań organu prowadzącego, 

o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy – 
Prawo oświatowe 

  

2. 

Pokrycie wydatków na 

zakup środków trwałych 

oraz wartości 
niematerialnych 

i prawnych, w tym: 

Książki i inne zbiory biblioteczne 
  

Środki dydaktyczne służące procesowi 

dydaktyczno-wychowawczemu 

  

Sprzęt rekreacyjny i sportowy 
  

Meble 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1953



Pozostałe środki trwałe oraz wartości 

niematerialne i prawne o wartości 
nieprzekraczającej wielkości określonej 

zgodnie z art. 16f ust. 3 ustawy z 15.021992 r. 

o podatku dochodowym od osób prawnych, dla 
których odpisy amortyzacyjne są uznawane za 

koszt uzyskania przychodu w 100% ich 

wartości w momencie oddania do używania. 

  

Ogółem kwota wykorzystanej dotacji 
  

Kwota dotacji niewykorzystanej w roku ...................... *wynosi ogółem 

...................... 

- w tym kwota dotacji niewykorzystanej na kształcenie specjalne ................. 

..................         ......................................... 

(data)         (podpis osoby upoważnionej) 

CZĘŚĆ D: 

Wypełnia organ dotujący: 

Dokonano sprawdzenia pod względem merytorycznym: 

..................         ......................................... 

(data)         (podpis osoby upoważnionej) 

Dokonano sprawdzenia pod względem formalno-rachunkowym: 

..................         ......................................... 

(data)         (podpis osoby upoważnionej) 

___________________ 

* wpisać rok za który składane jest rozliczenie 

** niewłaściwe skreślić. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1953



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XIII/92/25 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Informacja o tygodniowej liczbie godzin wsparcia dla ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

Dane o organie prowadzącym 

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej ..................................................... 

Siedziba lub adres ....................................................... 

Dane o szkole/przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego 

Nazwa ..................................................... 

Adres ...................................................... 

Informuję, że tygodniowa liczba godzin wsparcia dla ucznia/uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera objętych kształceniem specjalnym w przedszkolach 

w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne, oddziałach przedszkolnych innych niż oddziały 

integracyjne i specjalne w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego (na 

podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego), w miesiącu ....................* roku .................... ** 

wynosiła łącznie: .................... godzin dla ....................*** uczniów. 

I. Na powyższy wymiar godzin składały się następująca tygodniowa liczba godzin wsparcia, realizowana 

z poszczególnymi uczniami: 

1) tygodniowa liczba godzin zajęć wychowania przedszkolnego lub zajęć edukacyjnych realizowanych 

indywidualnie z uczniem lub w grupie liczącej do 5 uczniów, o których mowa w przepisach wydanych na 

podstawie art. 127 ust. 19 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe w wymiarze: 

...................., realizowanych dla .................... uczniów, 

2) tygodniowa liczba godzin zajęć rewalidacyjnych oraz zajęć z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej, realizujących zalecenia zawarte w orzeczeniu o potrzebie kształcenia specjalnego oraz 

w indywidualnym programie edukacyjno-terapeutycznym, o którym mowa w art. 127 ust. 3 ustawy – 

Prawo oświatowe, realizowanych indywidualnie z uczniem w wymiarze: ...................., realizowanych dla 

.................... uczniów, 

3) połowa tygodniowej liczby godzin zajęć rewalidacyjnych oraz zajęć z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej, realizujących zalecenia zawarte w orzeczeniu o potrzebie kształcenia specjalnego oraz 

w indywidualnym programie edukacyjno-terapeutycznym, o którym mowa w art. 127 ust. 3 ustawy – 

Prawo oświatowe, organizowanych w grupie w wymiarze: ....................****, realizowanych dla 

.................... uczniów, 

4) tygodniowa liczba godzin zajęć i innych zadań realizowanych z uczniem przez nauczyciela posiadającego 

kwalifikacje z zakresu pedagogiki specjalnej zatrudnionego dodatkowo w celu współorganizowania 

kształcenia specjalnego uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, lub niepełnosprawnościami 

sprzężonymi w wymiarze: ...................., realizowanych dla .................... uczniów, 

5) tygodniowa liczba godzin zajęć i innych zadań realizowanych z uczniem przez specjalistów zatrudnionych 

dodatkowo w celu współorganizowania kształcenia specjalnego uczniów z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, lub niepełnosprawnościami sprzężonymi, tygodniowej liczby godzin zajęć i innych zadań 

realizowanych przez pomoc nauczyciela dla uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, lub 

niepełnosprawnościami sprzężonymi w wymiarze: ...................., realizowanych dla .................... uczniów, 

6) tygodniowa liczb godzin zajęć i innych zadań realizowanych przez pomoc nauczyciela dla uczniów 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, lub niepełnosprawnościami sprzężonymi w wymiarze: 

.................... realizowanych dla .................... uczniów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1953



II. Liczba godzin wsparcia, wskazana w pkt I w rozbiciu na liczbę godzin realizowanych z poszczególnymi 

uczniami w miesiącu .................... roku .................... wynosiła odpowiednio: 

1) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 godzin – .................... 

uczniów, 

2) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin i mniejsza niż 

10 godzin lub równa 10 godzinom – .................... uczniów, 

3) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza niż 

5 godzin lub równa 5 godzinom – .................... uczniów, 

4) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest mniejsza niż 2 godziny lub równa 

2 godzinom i nie jest równa 0 – .................... uczniów 

..................................    .............................................................. 

(miejscowość, data)    (podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

 

*podać miesiąc za który składana jest informacja 

**podać rok, za który składana jest informacja, 

***podać liczbę uczniów 

**** podać połowę tygodniowej liczby godzin 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1953


		2025-03-24T07:06:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




